

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหัวโคด - หนองอ้ายปลอก หมู่ที่ ๔ ตำบลวัดหลวง อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๓,๗๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) เงินรายได้จังหวัด งบประมาณปี ๒๕๖๐ เพิ่มเติมฉบับที่ ๒
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔,๖๘๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓,๕๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายมีดังนี้
- ๕.๑ ใบปริมาณงาน
 - ๕.๒
 - ๕.๓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคา
- | | | |
|----------------------------------|---------------------------|---------------|
| ๑. นายโซลม์ แสงสุขชา | หน.ฝ่ายออกแบบ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายศุภเดช น้อยศรี | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓. นายมานินพันธุ์ วิเชียรแก้วมณี | นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน | กรรมการ |



บันทึกข้อความ

จ. 2 ปี 60

| |
|--------------|
| เลขที่ 6551 |
| ๓๐ พ.ย. ๒๕๖๐ |
| ๑๐ |
| ๓๐ พ.ย. ๒๕๖๐ |
| ๑๕.๐๐ |

ส่วนราชการ อบจ.ชลบุรี สำนักงานช่าง

โทร. 0-3839-8030 ต่อ 101,103

ที่ ขบ 51005/ 1๙๓

วันที่ 29 พ.ย. 2560

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหัวไชต - หนองอ้ายปลอก หมู่ที่ 4 ตำบลวัดหลวง อำเภอพนัสนิคม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

เรียน นายก อบจ.ชลบุรี (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามบันทึกข้อความ ที่ ขบ 51007/6512 ลงวันที่ 22 พฤศจิกายน 2560 ได้ส่งคำสั่ง อบจ. ชลบุรี ที่ 1933/2560 ลงวันที่ 22 พฤศจิกายน 2560 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหัวไชต - หนองอ้ายปลอก หมู่ที่ 4 ตำบลวัดหลวง อำเภอพนัสนิคม จำนวน 3,724,000 บาท (ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด เรื่อง งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม ฉบับที่ 2 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน 3,508,000 บาท ตามรายการค่าประมาณการก่อสร้างแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ และมอบหัวหน้าเจ้าหน้าที่ดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายโชลม แสงสุขขา) หน.ฝ่ายออกแบบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายศุภเดช น้อยศรี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายมานินพันธุ์ วิเชียรแก้วมณี) นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน (นายสมเจตน์ วีระไตรกรสกุล) ผอ.ส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง (นายจรรย์ทศ อินทวาร) ผอ.สำนักงานช่าง

มูลค่า = 3,250,000
ปกติ = 186,000
พค = 1,700

เห็นชอบ

(ลายเซ็น)

(นายพันธุศักดิ์ เกตุวิไลชา) รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี ๓๐ พ.ย. ๒๕๖๐

(ลายเซ็น) นายวันชัย หงษ์สถิตย์

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการแทน ผอ.สำนักงานวิศวกรรมก่อสร้างจังหวัดชลบุรี ๓๐ พ.ย. ๒๕๖๐

(ลายเซ็น) (นายจรรย์ทศ อินทวาร) ผอ.สำนักงานช่าง

นางสมพิศ ทองสารี หัวหน้าฝ่ายทรัพย์สิน 29 พ.ย. 2560

(ลายเซ็น) นางวิมลบุษย์ บุญทวี

ผู้อำนวยการกองพัสดุและพัสดุ

29 พ.ย. 2560

องค์การขนส่งทางบกแห่งประเทศไทย
 บริษัทการขนส่งทางบก จำกัด และหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง

เพื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหัวเขย - หมู่บ้านเขยลอบ

สภาพพื้นที่ ๖.4 ไร่เศษ ๖.๖๗๓๖๖ ไร่เศษ ๖.๖๗๓๖๖ ไร่เศษ ๖.๖๗๓๖๖ ไร่เศษ

ลักษณะงาน งานก่อสร้างถนนกว้าง 6.00 เมตร ยาว 780.00 เมตร งาน 0.20 เมตร หรือพื้นที่งานก่อสร้างไม่น้อยกว่า 4,680.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาวันที่ 28/11/2560

ตามแบบ ๐๓๓.๖๓๓๖๖

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวนหน่วย | ราคาต่อหน่วย | รวม | Fn | ราคาต่อหน่วย X Fn | รายการ | หมายเหตุ |
|---------------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|----------|-------------------|--------------|-------------|
| 1 | ROAD WORKS | | | | | | | | |
| | 1.1 งานก่อสร้างพื้นทางเดิม | ตร.ม. | 4,680.00 | 10.53 | 49,280.40 | 1.3624 | 14.35 | 67,139.62 | 26.00-26.99 |
| | - วัสดุจราจรชนิดปรับปรุงบริเวณขอบถนน | | | | | | | | |
| | 1.2 งานสีจราจร | ตร.ม. | 234.00 | 623.83 | 145,975.64 | 1.3624 | 849.90 | 198,877.21 | |
| | - วัสดุจราจร พล. 320 ksc ขนาด 0.20 ม. | ตร.ม. | 4,680.00 | 392.75 | 1,838,090.21 | 1.3624 | 535.09 | 2,504,214.10 | |
| | 1.3 งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | - Wire mesh ϕ 6mm. @ 0.20x0.20 m.# | ตร.ม. | 4,680.00 | 65.00 | 304,200.00 | 1.3624 | 88.56 | 414,442.08 | |
| | - EXPANSION JOINT (b 25 mm.) | ม. | 36.00 | 192.35 | 6,924.48 | 1.3624 | 262.05 | 9,433.91 | |
| | - CONTRACTION JOINT (b 25 mm.) | ม. | 426.00 | 177.65 | 75,680.10 | 1.3624 | 242.03 | 103,106.57 | |
| | - LONGITUDINAL JOINT (b 12 mm.) | ม. | 780.00 | 55.47 | 43,267.03 | 1.3624 | 75.57 | 58,946.99 | |
| | - วัสดุเหล็ก | ม. | 73.14 | 30.84 | 2,255.72 | 1.3624 | 42.02 | 3,073.20 | |
| | 1.4 งานสัญลักษณ์/ป้ายเตือน | | | | | | | | |
| | - วัสดุป้ายจราจร(นอกเหนือ)และเส้นสีบนทาง | ตร.ม. | 281.00 | 290.00 | 81,490.00 | 1.3624 | 395.10 | 111,021.98 | |
| - (ความกว้างเส้น 0.15 ม.) | | | | | | | | | |
| - ป้ายเส้น U33 | ป้าย | 2.00 | 3,410.00 | 6,820.00 | 1.3624 | 4,645.78 | 9,291.57 | | |

